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Tehniskā specifikācija piekabēm PTL-T
Modelis PTL – 16T

Tehniskā kravnesība, kg 20 000

Reģistrējamā kravnesība, kg 12 000 14 000 16 000

Tilpums līdz borta malai, m3 14 16 19

Pašmasa, kg 5700
Transporta  ātrums, km/h 40 40 40

Cilindrs ,gb teleskopisks,1 teleskopisks,1 teleskopisks,1
Pamatnes biezums, mm 5 5 5
Sānu bortu biezums, mm 4 4 4

Šasijas ass izmērs, mm 90x90 mm
Asu skaits, gab. 2 2 2

Stūrējošā ass, gb

Piekabes šasija atsperu

Riepas 385/55R22.5
Bremzes pneimatika pneimatika pneimatika

Min traktora jauda 100 110 130
Standarta krāsa JD zaļa vai sarkana  un pelēka
Garantijas laiks 2 gadi

Papildaprīkojums
Graudu lūka 235x340 mm + + +
Graudu lūka 400x400 mm + + +
Rullējams tents, platforma + + +
Papildborti – 18 m3 + - -
Papildborti – 20 m3 - + -
Papildborti – 24.5 m3 - - +
Dubļu sargi + + +
Izvadi priekš otras piekabes + + +
Sakabe otrai piekabei + + +
Hidro savienojums šnekam + + +
Organiskā stikla logs + + +
Perforēta metāla logs + + +
LED lampas sānos + + +
Mehāniski atverami sāni + + +
Nestandarta krāsa + + +
Kombinētās bremzes + + +
Hidrauliskās bremzes + + +
Sānu aizsargi + + +

 PTL – 12T  PTL – 14T

 14 000  16 000

 4 450  5 100

Gabarītizmēri, mm
Garums
Platums
Augstums

 
8 060
2 510
2 650

 
9 070
2 550
2 650

 
9 800
2 550
2 650

Kravas kastes izmēri, mm
Garums
Platums
Augstums

 
5 000
2 060
1 355

 
5 870
2 060
1 405

 
5 970
2 060
1 505

 120 x 120 mm  150 x 150 mm

 Priekšējā  Priekšējā  Priekšējā

 atsperu  atsperu

 550/45-22.5 
385/55R22.5

 560/45 R22.5 
385/55R22.5
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